
  

 

Gardeja, 14.11.2024 r. 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Gardeja 

ul. Kwidzyńska 27 

82-520 Gardeja 

 

 

 

Nr postępowania I.271.20.2024 

 

Nazwa zamówienia: „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości do  

3 900 506,22 PLN” 

 

 

   Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Wójt Gminy Gardeja podaje informacje 

z otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym pod nazwą „Udzielenie kredytu 

długoterminowego w wysokości do 3 900 506,22 PLN”. 

 

Nazwy oraz adresy wykonawców, których oferty zostały otwarte, ceny zawarte w ofertach: 

 

Oferta nr 1 

 

Nazwa Wykonawcy: 

 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

00-495 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 7 

NIP 5250012372 

cena oferty: 774 549,29 zł  

 

Oferta nr 2 

 

Nazwa Wykonawcy: 

 

Powiślański Bank Spółdzielczy w Kwidzynie 

82-500 Kwidzyn, Kopernika 28 

NIP 5810006209 

cena oferty: 795 350,77 zł  
 

 

 

                                                                                                                                WÓJT 

 

Karolina Nowak 


